令和３年１１月１２日

 保護者の皆様

岐阜市立加納中学校

                         校長  七野  武稔

後期中間テストの返却について

 立冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、見出しのことについて、野外総合活動の予定を変更したことに伴い、

後期中間テストの返却期間を下記のとおりとします。ご理解とご協力をお願い

いたします。

記

１ 後期中間テスト実施日

   令和３年１１月１９日（金）

２ 返却期間

   令和３年１１月２９日（月）～１２月３日（金）

３ 変更理由

２，３年生の野外総合活動実施期間が当初の計画から変更となったため

【野外総合活動実施期間】

３年生野外総合活動 １１月２４日（水）～２６日（金）

２年生野外総合活動 １１月２９日（月）～１２月１日（水）

※２年生についても、２日間ですべて返却できるよう時間割を配慮し

ます。